
UBND TỈNH SÓC TRĂNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SGDĐT Sóc Trăng, ngày       tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng chuyên môn cấp Tiểu học 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

 Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng; 

Căn cứ Công văn số 1315/BGDĐT-GDTH ngày 14/6/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn sinh hoạt chuyên môn thực hiện 

Chương trình giáo dục phổ thông cấp Tiểu học; 

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học, 

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chuyên môn cấp Tiểu học thuộc Sở GDĐT 

tỉnh Sóc Trăng gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm. 

          Điều 2. Hội đồng chuyên môn cấp Tiểu học hoạt động theo hướng dẫn 

sinh hoạt chuyên môn thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông cấp Tiểu học 

ban hành tại Công văn số 615/SGDĐT-GDTH ngày 21/4/2020 của Giám đốc Sở 

GDĐT tỉnh Sóc Trăng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ chức Cán 

bộ, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học, Trưởng phòng Kế 

hoạch - Tài chính thuộc Sở GDĐT; Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, 

thành phố; Hiệu trưởng các trường Tiểu học có liên quan và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này thay thế Quyết định số 

36/QĐ-SGDĐT ngày 12/01/2023 kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, GDTH. 

                   GIÁM ĐỐC 

                   

 

 

                Châu Tuấn Hồng 



2 

DANH SÁCH 

Hội đồng chuyên môn cấp Tiểu học  

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       / 9/2024 của Sở GDĐT) 

 

I. Lãnh đạo Hội đồng chuyên môn 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Châu Tuấn Hồng Giám đốc Sở GDĐT Chủ tịch 

2 Lâm Thị Thiên Lan Trưởng phòng Sở GDĐT Uỷ viên 

3 Trần Mạnh Thuỳ Trang Trưởng phòng Sở GDĐT Uỷ viên 

4 Trần Thị Mỹ Chi 
Phó Trưởng 

phòng 
Sở GDĐT Uỷ viên 

II. Thư ký 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Sơn Hoàng Minh Tâm Chuyên viên Sở GDĐT Thư kí 

2 Thái Vũ Phương Giáo viên 
Trường Thực hành Sư 

phạm 
Thư kí 

III. Thành viên Hội đồng chuyên môn 

 1. Chuyên môn cơ bản 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Trần Diễm Chi 
Phó Trưởng 

phòng 

Phòng GDĐT Châu 

Thành 
Tổ trưởng 

2 Lâm Phúc Thuận Chuyên viên 
Phòng GDĐT Châu 

Thành 
Thành viên 

3 Đoàn Thị Thu Ba Hiệu trưởng 
TH thị trấn Châu 

Thành A, Châu  Thành 

Thành viên 

4 Lâm Kim Ngọc Thuỷ Phó hiệu trưởng 
TH Phú Tâm A, Châu 

Thành 

Thành viên 

5 Trịnh Văn Đen Chuyên viên 
Phòng GDĐT Thạnh 

Trị 

Thành viên 

6 Trần Ký Hon Hiệu trưởng 
TH Vĩnh Lợi, Thạnh 

Trị 

Thành viên 



3 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

7 Nguyễn Văn Bích Hiệu trưởng 
TH Phú Lộc 1, Thạnh 

Trị 

Thành viên 

8 Đặng Thiện Chí Chuyên viên 
Phòng GDĐT Ngã 

Năm 

Thành viên 

9 Nguyễn Văn Nghiệp Hiệu trưởng 
TH Lê Quý Đôn-

Phường 1, Ngã Năm 

Thành viên 

10 Lý Dần Chuyên viên 
Phòng GDĐT Mỹ 

Xuyên 

Thành viên 

11 Đoàn Hồng Phương Hiệu trưởng 
TH Ngọc Tố 2, Mỹ 

Xuyên 

Thành viên 

12 Trần Tuyết Nga Hiệu trưởng 
TH Mỹ Xuyên 2, Mỹ 

Xuyên 

Thành viên 

13 Nguyễn Văn Chương Phó hiệu trưởng 
Thực hành Sư phạm, 

Mỹ Xuyên 

Thành viên 

14 Hà Ngọc Diễm Chuyên viên 
Phòng GDĐT TP Sóc 

Trăng 

Thành viên 

15 Ngô Thanh Tùng Hiệu trưởng TH Phường 10, TPST Thành viên 

16 Trần Thuận Khôn Phó hiệu trưởng TH Kim Đồng, TPST Thành viên 

17 Khương Thị Thoa Hiệu trưởng 
TH Lê Hồng Phong, 

TPST 

Thành viên 

18 Lý Vanh Ny Chuyên viên 
Phòng GDĐT Vĩnh 

Châu 

Thành viên 

19 Trần Minh Thượng Hiệu trưởng 
TH Vĩnh Hải 2, Vĩnh 

Châu 

Thành viên 

20 Lê Thị Liên Hiệu trưởng 
TH Hòa Đông 1, Vĩnh 

Châu 

Thành viên 

21 Vương Thị Thanh Hài Phó hiệu trưởng 
TH 1 Phường 1, Vĩnh 

Châu 

Thành viên 

22 Yết Thành Lực Phó hiệu trưởng 
TH Lai Hoà 4, Vĩnh 

Châu 

Thành viên 

23 Chung Ngọc Minh Phó hiệu trưởng 
TH Thị trấn Trần Đề 

B, Trần Đề 

Thành viên 



4 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

24 Lâm Linh Giáo viên 
TH Trung Bình B, 

Trần Đề 

Thành viên 

25 Phương Minh Hoà Hiệu trưởng 
TH Thạnh Thới An A, 

Trần Đề 

Thành viên 

26 Châu Tên Hiệu trưởng 
TH Liêu Tú C, Trần 

Đề 

Thành viên 

27 Phạm Hồng Đào Chuyên viên 
Phòng GDĐT Long 

Phú 

Thành viên 

28 Đào Thị Hoa Bảy Hiệu trưởng 
TH Châu Khánh, Long 

Phú 

Thành viên 

29 Nguyễn Anh Thy Hiệu trưởng 
TH Tân Thạnh B, 

Long Phú 

Thành viên 

30 Tăng Hoàng Tâm Hiệu trưởng 
TH Trường Khánh A, 

Long Phú 

Thành viên 

31 Trương Văn Vũ Hiệu trưởng 
TH B Huỳnh Hữu 

Nghĩa, Mỹ Tú 

Thành viên 

32 Ngô Văn Trí Giáo viên 
TH Thuận Hưng A, 

Mỹ Tú 

Thành viên 

33 
Nguyễn Thị Hồng 

Tươi 
Hiệu trưởng 

TH Thuận Hưng C, 

Mỹ Tú 

Thành viên 

34 Nguyễn Thị Bé Hiếu Phó hiệu trưởng 
TH Mỹ Hương A, Mỹ 

Tú 

Thành viên 

35 Nguyễn Văn Lượng 
Phó Trưởng 

phòng 

Phòng GDĐT Cù Lao 

Dung 
Tổ phó 

36 Nguyễn Văn Thật Hiệu trưởng 
TH An Thạnh 2B, Cù 

Lao Dung 

Thành viên 

37 Phùng Thanh Vũ Giáo viên TH Kế An 1, Kế Sách Thành viên 

38 Lê Bửu Khánh Hiệu trưởng 
TH-THCS An Mỹ 2, 

Kế Sách 

Thành viên 

39 Lê Thị Kim Yến Phó hiệu trưởng TH Đại Hải 4, Kế Sách Thành viên 

40 Nguyễn Văn Nhựt Phó hiệu trưởng 
TH Kế Sách 1, Kế 

Sách 

Thành viên 



5 

2. Chuyên môn Tin học và Công nghệ 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Đặng Xuân Linh Giáo viên 
TH An Thạnh 3A, Cù 

Lao Dung 
Tổ trưởng 

2 Lê Thanh Tú Giáo viên 
TH Trương Công 

Định, TPST 

Thành viên 

(Tin học) 

3 Ông Như Xuân Giáo viên 
TH An Ninh D, Châu 

Thành 

Thành viên 

(Tin học) 

4 Nguyễn Thị Mỹ Ngọc Giáo viên 
TH Kế Sách 1, Kế 

Sách 

Thành viên 

(Công nghệ) 

5 Võ Bảo Ngọc Giáo viên 
Thực hành Sư phạm, 

Mỹ Xuyên 

Thành viên 

(Công nghệ) 

6 Huỳnh Văn Tuyền Giáo viên 
TH Thị trấn Trần Đề  

A, Trần Đề 

Thành viên 

(Công nghệ) 

 3. Chuyên môn Tiếng Anh 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Trần Thanh Tuấn Giáo viên 
TH Nguyễn Thị Minh 

Khai, TPST 
Tổ trưởng 

2 Trần Kim Cưng Giáo viên TH Lai Hoà 4, Vĩnh Châu Thành viên 

3 Lý Thành Nghĩa Giáo viên 
TH An Hiệp B, Châu 

Thành 
Thành viên 

   4 
Nguyễn Thị Bích 

Phượng 
Giáo viên 

TH B Huỳnh Hữu Nghĩa, 

Mỹ Tú 
Thành viên 

5 Lê Thị Thiên Kim Giáo viên TH Phú Lộc 2, Thạnh Trị Thành viên 

6 
Nguyễn Đoàn Phương 

Linh 
Giáo viên 

Thực hành Sư phạm, Mỹ 

Xuyên 
Thành viên 

 4. Chuyên môn Giáo dục thể chất 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Trang Quốc Đăng Phó hiệu trưởng 
TH Nguyễn Thị Minh 

Khai, TPST 
Tổ trưởng 



6 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

2 Lê Hồng Không Giáo viên TH Phường 2, Ngã Năm Thành viên 

3 Triệu Minh Nhựt Giáo viên 
TH Vĩnh Phước 1, 

Vĩnh Châu 
Thành viên 

4 Nguyễn Văn Ninh Giáo viên TH Đại Hải 1, Kế Sách Thành viên 

5 Huỳnh Văn Lưu Giáo viên 
TH Long Phú C, Long 

Phú 
Thành viên 

 5. Chuyên môn Nghệ thuật 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Huỳnh Tuấn Kiệt Phó hiệu trưởng 
TH Thạnh Trị 1, 

Thạnh Trị 
Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thanh Hải Giáo viên 
TH Kế Sách 1, Kế 

Sách 

Thành viên 

(Mỹ thuật) 

3 Quách Duy Khiêm Giáo viên TH Tài Văn B,Trần Đề 
Thành viên 

(Mỹ thuật) 

4 Dương Khải Giáo viên 
TH An Hiệp B, Châu 

Thành 

Thành viên 

(Âm nhạc) 

5 Nguyễn Minh Quyết Giáo viên 
THB Huỳnh Hữu 

Nghĩa, Mỹ Tú 

Thành viên 

(Âm nhạc) 

6 Trương Hoài Văn Giáo viên 
TH Thị trấn Cù Lao 

Dung, CLD 

Thành viên 

(Âm nhạc) 

Ấn định danh sách có 68 người./.  

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:41:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Thị Mỹ Chi<ttmchi2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T16:46:00+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:24:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:24:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:25:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:25:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:28:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:28:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




